
Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Den tidsbegränsade reseförsäkringen består av en resenärförsäkring och en resgodsförsäkring vilka du enligt ditt behov kan välja tillsammans eller sepa-
rat. Resgodsförsäkringen inkluderar även en reseansvarsförsäkring.  Den tidsbegränsade reseförsäkringen kan beviljas en högst 99 år gammal person som 
bor stadigvarande i Finland och omfattas av det finska socialskyddet.  

TIDSBEGRÄNSAD RESEFÖRSÄKRING 
FÖR PERSONKUNDER
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Vad ingår i försäkringen?
Resenärförsäkring
Vårdkostnader för sjukdom och olycksfall under resa utan 
övre gräns i euro. Vårdkostnadsskydd vid sjukdom under 
resa ersätter vårdkostnader under högst 120 dygn fr.o.m. 
datumet vården påbörjades och vårdkostnadsskydd vid 
olycksfall högst under 3 år fr.o.m. datumet olycksfallet 
inträffade.
Som vårdkostnader ersätts t.ex. 

ü kostnader för undersökningar och ingrepp som utförts 
av läkare eller annan yrkesutbildad person inom hälso- 
och sjukvård

ü sjukhusets vårddagsavgifter

ü mediciner ordinerade av läkare

ü förbandsmaterial 

ü förstahjälp vid akut tandvärk under resa, högst upp till 
120 euro

ü kostnader för resor till ersättningsbar vård och undersök-
ningar på resmålet

ü fysioterapi efter olycksfall högst 15 behand-
lingar per olycksfall

ü de första glasögonen som ordinerats på grund av olycks-
fallsskada 

ü av LokalTapiola på förhand godkända kostnader för hem-
transport av en allvarligt insjuknad eller skadad person 
till exempel med ambulansflyg.

Som ersättning betalas även vårdkostnader för akut vård 
av förstahjälpnatur som getts på resmålet under högst 
10 dagar fr.o.m. tidpunkten vården påbörjades vilka 
orsakats av att en sjukdom eller en skada, som man redan 
haft före resan, plötsligt och oförutsett försämrats eller 
tillståndet förändrats under resan. 
Till den tidsbegränsade resenärförsäkringen kan också 
väljas menersättning för olycksfall under resa samt döds-
fallsersättning. 
Försäkringen ersätter även annullering av resa, avbrytande 
av resa och försening från resa.

Resgodsförsäkring 

ü Plötsliga och oförutsedda skador på resgods, till exempel 
stölder och bräckage. 

ü Om resgodset anländer till resmålet senare än den 
försäkrade, ersätts kostnader för anskaffning av nödvän-
dighetsartiklar. 

ü Reseansvarsförsäkringen ersätter enligt villkoren person- 
och sakskador som orsakats utomstående för vilka den 
försäkrade enligt lag är ersättningsskyldig. 

Vad ingår inte i försäkringen?
Resenärförsäkring

û Sjukdomar som börjat eller olycksfall som inträffat före 
resan. 

û Indirekta kostnader som uppkommit under resan, till 
exempel måltids-, hemvårds- och telefonkostnader. 

û Förgiftning eller sjukdom som orsakats av alkohol, läkeme-
del eller annat rusmedel. 

Resgodsförsäkring

û Att resgods försvunnit eller glömts kvar. 

û Slitage eller skråmor av sedvanligt bruk eller skador som 
beror på normala väderleksförhållanden.

û Stöldskada när stöldplatsen eller -tidpunkten inte kan 
fastställas.

Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?

! Försäkring för person som fyllt 17 år gäller inte i professionell
idrott, tävlingsidrott och inte heller i de riskfyllda idrottsgre-
nar som anges i villkoren.

! Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av krig
eller väpnad konflikt eller av tjänstgöring  i fredsbevarande 
uppgifter organiserade av FN, EU eller annat samfund.



Var gäller försäkringen?
ü Tidsbegränsad reseförsäkring gäller på resor som påbörjas i Finland under den i försäkringsavtalet avtalade perioden som kan vara högst 

tre månader.  En resa börjar i Finland när den försäkrade lämnar sitt hem, sin arbetsplats, sin studieplats eller sin fritidsbostad och slutar 
när denne anländer till någon av dessa platser. 

ü Försäkringen gäller på området som antecknats i försäkringsbrevet.

Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
• Gör en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.

När och hur ska jag betala?

• Försäkringen ska betalas innan den träder i kraft via banken genom att använda referensnumret i fakturan. 
• Försäkringen betalas i en rat.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då man ansökt om den. Försäkringen upphör vid tidpunkten som antecknats i försäkringsbrevet.

Hur kan jag säga upp avtalet?
Försäkringen är tidsbegränsad och behöver därför inte sägas upp.
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